
Ajuntament de Xirivella Ayuntamiento de Xirivella

Aprovació de la comissió de valoració del concurs 
de mèrits número 27, obert a altres administracions. 
[2022/5211]

Aprobación de la comisión de valoración del concurso 
de méritos número 27, abierto a otras administraciones. 
[2022/5211]

Mediante el presente edicto, se hacen públicas, las listas provisio-
nales de personas admitidas y excluidas y aprobación de los miembros 
de la comisión de valoración,al proceso de concurso de méritos abier-
to a otras administraciones para la provisión definitiva del puesto de 
trabajo 112 de la RPT, ingeniero técnico, escala administración espe-
cial, subescala técnica, clase media, grupo A, subrupo A2, aprobadas 
mediante Resolución de la Concejalía Delegada de Recursos Humanos, 
Proyectos Europeos, Desarrollo Local y Ocupación, núm. 1425/2022, 
de 2 de junio.

Visto el estado de tramitación del expediente administrativo relativo 
al proceso de concurso de méritos abierto a otras administraciones para 
la provisión definitiva del puesto de trabajo 112 de la RPT, ingeniero 
técnico, escala administración especial, subescala técnica, clase media, 
grupo A, subrupo A2. (2022/S110/0001).

De acuerdo con lo dispuesto en las bases de la convocatoria corres-
ponderá realizar el nombramiento de la comisión de valoración, lista 
provisional de admitidos y excluidos, así como la convocatoria de la 
Comisión de Valoración, del proceso de provisión de puestos de trabajo 
de ingeniero técnico, escala administración especial, subescala técni-
ca, clase media, grupo A, subgrupo A2, por el sistema de concurso de 
méritos abierto a otras administraciones, y publicar la a los efectos de 
la realización del proceso y a los efectos establecidos en el art. 23 de la 
ley 40/2015 de abstención y recusación.

Atendido el régimen de delegación de atribuciones previsto en la 
Resolución de la Alcaldía número 1734/2019, de 31 de julio, de 2019, 
en calidad de la concejalía delegada en materia de recursos humanos, 
proyectos europeos, desarrollo local y empleo.

Por todo lo expuesto, resuelvo:

Primero: Aprobar la composición de los miembros de la comisión 
de valoración del proceso de puestos de trabajo de ingeniero técnico, 
escala administración especial, subescala técnica, clase media, grupo 
A, subgrupo A2, por el sistema de concurso de méritos abierto a otras 
administraciones para la provisión definitiva del puesto de trabajo 112 
de la RPT, denominado ingeniero técnico, perteneciente a la escala 
administración especial, subescala técnica, clase media, grupo A, sub-
grupo A2.

Presidente titular: José Luis Chisbert Poncelas, Ingeniero de energía 
y soluciones SMART, jefe de Área del Ayuntamiento de Xirivella

Presidente suplente: Fernando Ballester Jaime, técnico de medio 
ambiente, jefe de servicio, del Ayuntamiento de Xirivella.

Secretaria titular: Julia Selma Pons, técnica de RRHH, jefa de ser-
vicio, del Ayuntamiento de Xirivella.

Secretario suplente: Josefa Guillen Fuertes, técnica gestión de nómi-
nas, jefa Negociado de Administración de personal del Ayuntamiento 
de Xirivella

Vocal 1º Titular: Rafael Conejero Rodilla, arquitecto de Servicios 
Urbanísticos y Oficina Técnica, jefe de servicio del Ayuntamiento de 
Xirivella

Vocal 1º Suplente: Maria Ibáñez Sanchís, arquitecta oficina técnica, 
jefatura de negociado, del Ayuntamiento de Xirivella.

Vocal 2º Titular: Isabel Rodrigo Griñó, Arquitecta técnica de dis-
ciplina urbanística, jefa de negociado del Ayuntamiento de Xirivella

Vocal 2º Suplente: M.ª Teresa Fort Bolufer, Técnica de Patrimonio y 
Administración General, Jefa de Sección del Ayuntamiento de Xirivella.

Vocal 3º Titular: José Antonio Tundidor Moreno, técnico de servi-
cios informáticos, jefe Área TICS del Ayuntamiento de Xirivella.

Vocal 3º Suplente: Fernando Torregrosa Navarro, técnico de gestión 
informática, jefe de sección del Ayuntamiento de Xirivella.

Segundo. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del 
proceso de puestos de trabajo de ingeniero técnico, escala administra-
ción especial, subescala técnica, clase media, grupo A, subgrupo A2, por 
el sistema de concurso de méritos abierto a otras administraciones para 
la provisión definitiva del puesto de trabajo 112 de la RPT, denominado 

Mitjançant el present edicte es fan públiques les llistes provisio-
nals de persones admeses i excloses i aprovació dels membres de la 
comissió de valoració, al procés de concurs de mèrits obert a altres 
administracions per a la provisió definitiva del lloc de treball 112 de 
l’RLT, enginyer tècnic, escala administració especial, subescala tècnica, 
classe mitjana, grup A, subrup A2, aprovades mitjançant la Resolució 
de la Regidoria Delegada de Recursos Humans, Projectes Europeus, 
Desenvolupament Local i Ocupació núm. 1425/2022, de 2 de juny.

Vist l’estat de tramitació de l’expedient administratiu relatiu al pro-
cés de concurs de mèrits obert a altres administracions per a la provisió 
definitiva del lloc de treball 112 de l’RLT, enginyer tècnic, escala admi-
nistració especial, subescala tècnica, classe mitjana, grup A, subgrup 
A2. (2022/S110/0001).

D’acord amb el que es disposa en les bases de la convocatòria 
correspondrà realitzar el nomenament de la comissió de valoració, llista 
provisional d’admesos i exclosos, així com la convocatòria de la comis-
sió de valoració, del procés de provisió de llocs de treball d’enginyer 
tècnic, escala administració especial, subescala tècnica, classe mitjana, 
grup A, subgrup A2, pel sistema de concurs de mèrits obert a altres 
administracions, i publicar-la a l’efecte de la realització del procés i als 
efectes establits en l’art. 23 de la llei 40/2015 d’abstenció i recusació.

Atés el règim de delegació d’atribucions previst en la Resolució de 
l’Alcaldia número 1734/2019, de 31 de juliol, de 2019, en qualitat de la 
regidoria delegada en matèria de recursos humans, projectes europeus, 
desenvolupament local i ocupació.

Per tot això, resolc:

Primer. Aprovar la composició dels membres de la comissió de 
valoració del procés de llocs de treball d’enginyer tècnic, escala admi-
nistració especial, subescala tècnica, classe mitjana, grup A, subgrup 
A2, pel sistema de concurs de mèrits obert a altres administracions 
per a la provisió definitiva del lloc de treball 112 de l’RLT, denominat 
enginyer tècnic, pertanyent a l’escala administració especial, subescala 
tècnica, classe mitjana, grup A, subgrup A2.

President titular: José Luis Chisbert Poncelas, enginyer d’energia i 
solucions SMART, cap d’Àrea de l’Ajuntament de Xirivella

President suplent: Fernando Ballester Jaime, tècnic de medi 
ambient, cap de servei, de l’Ajuntament de Xirivella.

Secretària titular: Julia Selma Pons, tècnica d’RH, cap de servei de 
l’Ajuntament de Xirivella.

Secretari suplent: Josefa Guillen Forts, tècnica gestió de nòmines, 
cap Negociat d’Administració de personal de l’Ajuntament de Xirivella

Vocal 1r Titular: Rafael Conejero Rodilla, arquitecte de Serveis 
Urbanístics i Oficina Tècnica, cap de servei de l’Ajuntament de Xiri-
vella

Vocal 1r Suplent: Maria Ibáñez Sanchís, arquitecta oficina tècnica, 
prefectura de negociat, de l’Ajuntament de Xirivella.

Vocal 2n Titular: Isabel Rodrigo Griñó, arquitecta tècnica de disci-
plina urbanística, cap de negociat de l’Ajuntament de Xirivella

Vocal 2n Suplent: M. Teresa Fort Bolufer, tècnica de patrimoni i 
administració general, cap de Secció de l’Ajuntament de Xirivella.

Vocal 3r Titular: José Antonio Tundidor Moreno, tècnic de serveis 
informàtics, cap Àrea TICS de l’Ajuntament de Xirivella.

Vocal 3r Suplent: Fernando Torregrosa Navarro, tècnic de gestió 
informàtica, cap de Secció de l’Ajuntament de Xirivella.

Segon. Aprovar la llista provisional d’admesos i exclosos del pro-
cés de llocs de treball d’enginyer tècnic, escala administració especial, 
subescala tècnica, classe mitjana, grup A, subgrup A2, pel sistema de 
concurs de mèrits obert a altres administracions per a la provisió defini-
tiva del lloc de treball 112 de l’RLT, denominat enginyer tècnic, pertan-



ingeniero técnico, perteneciente a la escala administración especial, 
subescala técnica, clase media, grupo A, subgrupo A2.

Lista provisional de admitidos

Núm. de orden Nombre y apellidos DNI

1 José Luís Collado de la Fuente ***4455**

Lista provisional de excluidos: ninguno.

En el supuesto que no existan reclamaciones las listas provisionales 
devendrán en definitivas sin necesidad de posterior publicación.

Tercero. Convocar al personal nombrado miembro de la comisión 
de valoración, del proceso de provisión de puestos de trabajo de inge-
niero técnico, escala administración especial, subescala técnica, clase 
media, grupo A, subgrupo A2, por el sistema de concurso de méritos 
abierto a otras administraciones para la provisión definitiva del puesto 
de trabajo 112 de la RPT, denominado ingeniero técnico, perteneciente a 
la escala administración especial, subescala técnica, clase media, grupo 
A, subgrupo A2, para iniciar el proceso de provisión de puestos y a los 
efectos establecidos en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de 
régimen jurídico del sector público, con relación a la abstención.

Cuarto. Publicar esta resolución en el DOGV, página Web y en el 
Tablón de anuncios del Ayuntamiento, a los efectos de lo establecido 
en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de régimen jurídico del 
sector público, con relación a la recusación.

Xirivella, 3 de junio de 2022.– El concejal delegado de Recursos 
Humanos, Proyectos Europeos, Desarrollo Local y Empleo: Francisco 
Roque Navarrete Martínez.

yent a l’escala administració especial, subescala tècnica, classe mitjana, 
grup A, subgrup A2.

Llista provisional d’admesos

Núm. d’ordre Nom i cognoms DNI

1 José Luís Collado de la Fuente ***4455**

Llista provisional d’exclosos: cap.

En el supòsit que no existisquen reclamacions les llistes provisio-
nals esdevindran en definitives sense necessitat de posterior publicació.

Tercer. Convocar al personal nomenat membre de la comissió de 
valoració, del procés de provisió de llocs de treball d’enginyer tècnic, 
escala administració especial, subescala tècnica, classe mitjana, grup 
A, subgrup A2, pel sistema de concurs de mèrits obert a altres admi-
nistracions per a la provisió definitiva del lloc de treball 112 de l’RLT, 
denominat enginyer tècnic, pertanyent a l’escala administració especial, 
subescala tècnica, classe mitjana, grup A, subgrup A2, per a iniciar el 
procés de provisió de llocs i als efectes establits en l’art. 23 de la Llei 
40/2015 d’1 d’octubre de règim jurídic del sector públic, en relació amb 
l’abstenció.

Quart. Publicar aquesta resolució en el DOGV, pàgina web i en el 
tauler d’anuncis de l’Ajuntament, a l’efecte del que s’estableix en l’art. 
23 de la Llei 40/2015 d’1 d’octubre de règim jurídic del sector públic, 
en relació amb la recusació.

Xirivella, 3 de juny de 2022.– El regidor delegat de Recursos 
Humans, Projectes Europeus, Desenvolupament Local i Ocupació: 
Francisco Roque Navarrete Martínez.


		2022-06-08T14:00:51+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




